ГЛАВА

ШЛАНГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Улица Колхозная, дом 1,

село Шланга, 422474

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ШЛАНГА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШЛЫГЫ

Колхоз  урамы, 1нче йорт,

Шланга авылы, 422474

Тел.: (84375) 3-91-36, 8(9377754063), факс: (84375) 3-91-36, e-mail: Shlang.Drz@tatar.ru,

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                       КАРАР

      от 20 февраля    2021 года       № 4

О созыве шестого   заседания Совета Шланговского сельского поселения Дрожжановского

муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 2 статьи 43 Устава Шланговского сельского поселения

Дрожжановского района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать шестое  заседание Совета Шланговского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан 25 февраля

2021 года в 15.00 часов в административном здании сельского поселения.

2.Внести на рассмотрение шестого     заседания Совета Шланговского сельского

поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

следующие  вопросы:

1. О проекте  решения «О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан»;

2. О внесении изменений в Положение  о муниципальной службе в Шланговском

сельском поселении Дрожжановского  муниципального района Республики

Татарстан

Глава Шланговского сельского поселения

Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан:     И.И.Якупов